22 de juLho

Pg. 1

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADAS DE PREÇOS Nº 03/2021

O Município de Cacimbas-PB, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação nomeada pela Portaria GAPC 014/2021 de 06 de janeiro de 2021,
torna público a reabertura da Tomada de Preço nº 03/2021, tendo como
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS

DE LIMPEZA URBANA SENDO COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS,
URBANOS, RESIDENCIAIS E COMERCIAIS, VARRIÇÃO MANUAL,
ROÇO, PODAS E SERVIÇOS DE PINTURA EM MEIO FIO DO MUNICÍPIO

DE CACIMBAS-PB, conforme Projeto Básico aprovado, constante das
especificações técnicas, que constitui o Anexo II.

A comissao de licitação convoca as empresas que protocolaram os
envelopes contendo os documentos de habilitaçao e proposta  da licitação
na modalidade tomada de preço de nº 003/2021 aberta em 13 de julho de

2021, para a abertura do envelopes contendo os documentos de habilitaçao,
e analise dos documentos. Desta forma, a reabertura da sessão fica
programada para o dia 23  de julho  de 2021 às 09:00 (Horário Local)

Informações informações, sala da CPL, informação no endereço sala da CPL
Rua São José, 35 - Centro - CEP:58.698-000 - Cacimbas - PB , site do
http://www.cacimbas.pb.gov.br/ http://www.tce.pb.gov.br.

Cacimbas-PB, 21 de julho de 2021

Chardes Deyvith de Almeida Lopes

Presidente da CPL